[ ) [ J
P re I S I I Ste (Mehrwertsteuer befreit)

fur Schulklassen und Kindergruppen

Preis pro Ubernachtung (inkl. Zelt)
Begleitperson pro Person
Schiler*innen pro Person

Zeltplatz pro Nacht
Gruppen und Veranstaltungszelte pro gm
Strom

Zelt pro Nacht
Miet-Zelt pro Person ab 6 Jahren
Endreinigung pro Person

Lodge pro Nacht

Person ab 6 Jahren

Endreinigung pro Person
Bettwasche pro Person (optional)

Schlaffasser pro Nacht

Person ab 6 Jahren

Endreinigung pro Fass
Bettwasche pro Person (optional)

Tipi
Veranstaltungen bis max. 4 Stunden
Veranstaltungen pro Tag (12 Uhr - 6 Uhr)

Verpflegung pro Person
Gruppen ab 20 Personen:
Fruhstuck (Di. - Fr. moglich)
warmes Abendessen
Schulklassen:
Vollverpflegung
Mittagssnack

Grillplatze

Grillplatz 143 fiir sonstige Gruppen bis 40 P.
Grillplatz 143 fiir sonstige Gruppen ab 40 P.
Grillplatz 2 fiir sonstige Gruppen

Grillplatz fir Kunden

zusatzliche Angebote

Gepacktransfer (pro Strecke)

Lagerfeuerplatz inkl. 2001 Holz

Kiiche Freitag - Sonntag pro Tag

Endreinigung der Kiiche

Separater Kiihlschrank zzgl. Stromkosten nach kwh

10,50 €
7,00 €

1,10 €
4,00 €

11,50 €
3,50€

17,00 €
5,00€
10,00 €

23,50 €
10,00 €
10,00 €

149,00 €
250,00 €

10,50 €
14,50 €

24,00 €
9,50€

80,00 €
100,00 €
55,00 €

auf Anfrage

75,00 €
45,00 €
50,00 €
50,00 €
12,50 €

Team « Erlebnis - Lodge

DieOutdoorSchuiede

Gliltig ab 01.01.2026





