

Preisliste

(Mehrwertsteuer befreit)
für Schulklassen und Kindergruppen

Preis pro Übernachtung (inkl. Zelt)

Begleitperson pro Person	10,50 €
Schüler*innen pro Person	7,00 €

Zeltplatz pro Nacht

Gruppen und Veranstaltungszelte pro qm	1,10 €
Strom	4,00 €

Zelt pro Nacht

Miet-Zelt pro Person ab 6 Jahren	11,50 €
Endreinigung pro Person	3,50 €

Lodge pro Nacht

Person ab 6 Jahren	17,00 €
Endreinigung pro Person	5,00 €
Bettwäsche pro Person (optional)	10,00 €

Schlaffässer pro Nacht

Person ab 6 Jahren	23,50 €
Endreinigung pro Fass	10,00 €
Bettwäsche pro Person (optional)	10,00 €

Tipi

Veranstaltungen bis max. 4 Stunden	149,00 €
Veranstaltungen pro Tag (12 Uhr - 6 Uhr)	250,00 €

Verpflegung pro Person

Gruppen ab 20 Personen:

Frühstück (Di. - Fr. möglich)	10,50 €
warmes Abendessen	14,50 €

Schulklassen:

Vollverpflegung	24,00 €
Mittagssnack	9,50 €

Grillplätze

Grillplatz 1+3 für sonstige Gruppen bis 40 P.	80,00 €
Grillplatz 1+3 für sonstige Gruppen ab 40 P.	100,00 €
Grillplatz 2 für sonstige Gruppen	55,00 €
Grillplatz für Kunden	auf Anfrage

zusätzliche Angebote

Gepäcktransfer (pro Strecke)	75,00 €
Lagerfeuerplatz inkl. 200l Holz	45,00 €
Küche Freitag - Sonntag pro Tag	50,00 €
Endreinigung der Küche	50,00 €
Separater Kühlschrank zzgl. Stromkosten nach kwh	12,50 €



Gültig ab 01.01.2026